

Årsredovisning

för

Sandgaard-Markne AB

Org.nr. 556673-7366

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Sandgaard-Markne AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka utbildning av hästar och ryttare inom hoppning och dressyr, samt köp, försäljning och förmedling av hopp- och dressyrhästar samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs delvis från bolagets filial i Danmark, Filial af Sandgaard Markne AB org.nr DK40827250. Under verksamhetsåret har omsättningen i Sverige varit högre än i filialen.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ängelholms kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 463	6 846	5 465	7 614
Resultat efter finansiella poster	31	1 811	325	-385
Soliditet (%)	72	70	57	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	30 000	1 400 579	1 125 480	2 756 059
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	1 125 480	-1 125 480	0
Fusionsdifferens	0	0	22 923	0	22 923
Årets resultat	0	0	0	4 886	4 886
Belopp vid årets utgång	200 000	30 000	2 548 982	4 886	2 783 868

Kommentar

Fusionsdifferensen avser egentligen en omräkningsdifferens av valuta för den utländska filialen.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 548 982
Årets resultat	4 886
Summa	2 553 868

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 553 868
Summa	2 553 868

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 462 922	6 845 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 462 922	6 845 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 945 576	-1 375 552
Övriga externa kostnader		-1 134 243	-1 327 227
Personalkostnader	2	-2 152 106	-2 262 101
Övriga rörelsekostnader		0	-5 125
Summa rörelsekostnader		-5 231 925	-4 970 005
Rörelseresultat		230 997	1 875 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-180 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 732	-64 500
Summa finansiella poster		-199 530	-64 500
Resultat efter finansiella poster		31 467	1 811 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-504 784
Förändring av överavskrivningar		0	131 195
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-373 589
Resultat före skatt		66 467	1 437 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 581	-311 956
Årets resultat		4 886	1 125 480

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	100 000	100 000
Summa materiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	58 750	58 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav		15 396	14 950
Andra långfristiga fordringar		26 942	224 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 088	297 950
Summa anläggningstillgångar		201 088	397 950
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		1 344 281	1 562 334
Summa varulager m.m.		1 344 281	1 562 334
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 304	438 502
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		307 500	487 500
Övriga fordringar		518 283	129 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	65 684
Summa kortfristiga fordringar		1 297 086	1 121 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 631 751	1 487 391
Summa kassa och bank		1 631 751	1 487 391
Summa omsättningstillgångar		4 273 118	4 171 133
SUMMA TILLGÅNGAR		4 474 206	4 569 083

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		230 000	230 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 548 982	1 400 579
Årets resultat		4 886	1 125 480
Summa fritt eget kapital		2 553 868	2 526 059
Summa eget kapital		2 783 868	2 756 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		538 309	573 309
Summa obeskattade reserver		538 309	573 309
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 282	94 271
Skatteskulder		283 092	271 377
Övriga skulder		374 340	828 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 317	45 433
Summa kortfristiga skulder		1 152 030	1 239 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 474 206	4 569 083

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installatioer	5 - 10 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	4,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	805 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-705 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	0	-99 875
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	99 875
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	100 000	100 000

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Inventarierna består av konst som inte skrivs av

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 750	283 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	180 000	0
Utgående anskaffningsvärden	463 750	283 750
Ingående nedskrivningar	-225 000	-225 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-180 000	0
Utgående nedskrivningar	-405 000	-225 000
Redovisat värde	58 750	58 750

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations-		Antal andelar	Eget kapital
		nummer	Säte		
Professional Horses in Sweden AB (50%)	Intresseföretag	559205-4216	Vara	500	100 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Professional Horses in Sweden AB (50%)	-352 637	50,00%	50,00%	58 750

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Svendborg

Per Sandgaard

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Pether Nils Markne

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Karl Jonas Einarsson

Revisor



Verifikat



Signerande parter

Per Sandgaard

Undertecknare

per@sandgaard-markne.se

0705770230

Undertecknad med BankID av Per Sandgaard -
19670313****

Signerade 2025-06-24 20:27:58 CEST

IP 176.22.114.186

Safari, Mac OS, Macintosh

Pether Nils Markne

Undertecknare

pether@sandgaard-markne.se

0705770235

Undertecknad med BankID av Pether Markne -
19620727****

Signerade 2025-06-24 20:47:42 CEST

IP 176.22.114.186

Safari, Mac OS, Macintosh

Karl Jonas Einarsson

Undertecknare

jonas.einarsson@rtj.se

0725633422

Undertecknad med BankID av JONAS
EINARSSON - 19720306****

Signerade 2025-06-24 21:23:44 CEST

IP 78.69.147.231

Chrome, iOS, iPhone

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-06-24
18:16:35 CEST

Dokument skickades till Per Sandgaard, .

2025-06-24
20:24:59 CEST

Per Sandgaard har visat dokumentet 2 gånger.

2025-06-24
20:27:58 CEST

Dokumentet undertecknades av Per Sandgaard.

2025-06-24
20:27:58 CEST

Dokument skickades till Pether Nils Markne, .

2025-06-24
20:43:23 CEST

Pether Nils Markne har visat dokumentet 2 gånger.

2025-06-24
20:47:42 CEST

Dokumentet undertecknades av Pether Nils Markne.

2025-06-24
20:47:42 CEST

Dokument skickades till Karl Jonas Einarsson, .

2025-06-24
21:23:06 CEST

Karl Jonas Einarsson har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-24
21:23:44 CEST

Dokumentet undertecknades av Karl Jonas Einarsson.